LA 2 GIORNI DI MARCIA CAPRIASCHESE

CAMPIONATO SVIZZERO SU PISTA OPEN
CS 10'000 m maschile - CS 5'000 m femminile - CSI 5'000 m femminile

Centro Sportivo Capriasca e Valcolla - Tesserete - Sabato, 23 giugno 2018

Categoria assoluta maschile 10'000m pista

Rango No. Atleta Anno
1. 217 Nathan BONZON 2000
2. 221 Josef SMOLA 1964
3. 214 Olivier BIANCHI 1973
4, 220 Horst KIEPERT 1951
5. 224 Cédric BOUELE 1985
6. 222  Zdenek GONSIOROVSKY 1941
7. 205  Claude GREBER 1957
212 Roby PONZIO 1947
200  Claude BERNER 1963
Categoria assoluta femminile 5'000m pista
Rango No. Atleta Anno
252 Madeleine SVAE 2002
236 Helen BAPTISTE 1950
251 Birtukan BOUELE 1988
5'000 m maschile Walking
Rango No. Atleta Anno
1. 206 Sébastien HUGI 1985
Giudici: Stefano LA SORDA
Arrigo BASSI
Gabriele POLLI
Chrono: Giorgio PATELLI
Daniele ALBISETTI

Laura POLLI

Societa

CM Monthey

Smola Chuze Prag - CZE

CM Monthey

MBB-SG Augsburg

Délemont Athlétisme

SC Marton Pilzen - CZE

CM L'Ecureuil La Tour-de-Peilz
GAB Bellinzona

CM L'Ecureuil La Tour-de-Peilz

Societa

ASD Polisportiva Olona - ITA
CM Yverdon
Délemont Athlétisme

Societa

CM L'Ecureuil La Tour-de-Peilz

Giudice arbitro:

Tempo

51.10.8
52:26.5
59.46.5
1.07:47.0
1:09:15.3
1:12:35.5
1:13:34.5
DNF
DNS

Tempo

28:46.6
35:57.7
37:14.5

Tempo

43:44.6

Alberto BORDOLI

Amm. Oss.
1°CS
2°CS

Amm. Oss.

Amm. Oss.

Differenza

+01:16
+08:36
+16:36
+18:04
+21:25
+22:24

Differenza

+07:11
+08:28

Differenza



